

BID TABULATION: VILLAGE OF BELLWOOD  
 BID DATE & TIME: MONDAY, JULY 9, 2018 @ 10:00 am  
 PROJECT: 2018 MFT-00000-00-GM-Pavement Patching Program  
 k:/bidtabs/BELLWOOD/18061- 2018 MFT Patching Program

	QTY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		M&J Ashpalt		JA Johnson		Brothers Asphalt	
			UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1. Class D Pavement Patching, Type I, 6"	250	SqYds	\$ 65.00	\$ 16,250.00	\$ 53.00	\$ 13,250.00	\$ 82.00	\$ 20,500.00	\$ 80.00	\$ 20,000.00
2. Class D Pavement Patching, Type II, 6"	400	SqYds	63.00	25,200.00	50.00	20,000.00	63.00	25,200.00	75.00	30,000.00
3. Class D Pavement Patching, Type III, 6"	400	SqYds	50.00	20,000.00	47.50	19,000.00	54.00	21,600.00	75.00	30,000.00
4. Class D Pavement Patching, Type IV, 6"	325	SqYds	57.00	18,525.00	46.50	15,112.50	52.00	16,900.00	75.00	24,375.00
5. Traffic Control and Protection	1	L.S.	5,025.00	5,025.00	5,528.00	5,528.00	5,175.00	5,175.00	6,000.00	6,000.00
TOTAL AMOUNT OF BID				\$ 85,000.00		\$ 72,890.50		\$ 89,375.00		\$ 110,375.00

<u>Lindahl Brothers</u>			
	QTY	UNIT	TOTAL PRICE
1. Class D Pavement Patching, Type I, 6"	250	SqYds	\$ 85.00 \$ 21,250.00
2. Class D Pavement Patching, Type II, 6"	400	SqYds	85.00 34,000.00
3. Class D Pavement Patching, Type III, 6"	400	SqYds	82.00 32,800.00
4. Class D Pavement Patching, Type III, 6"	325	SqYds	82.00 26,650.00
5. Traffic Control and Protection	1	L.S.	2,500.00 2,500.00
TOTAL AMOUNT OF BID			\$ 117,200.00